МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение
 «Приморский политехнический колледж»

П Р И К А З

16.03.2020                                      Владивосток                                                № 112
[bookmark: _GoBack]
С целью развития способностей к самостоятельному поиску профессиональной информации и её адаптации в избранной специальности, в соответствии с планом работы Союза профессиональных образовательных организаций Приморского края на 2019-2020 учебный год, 12 марта 2020 г., на отделении архитектуры и строительства, проведена краевая поисково - исследовательская конференция среди студентов ПОУ Приморского края на тему: «ИННОВАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ И ТЕХНОЛОГИИ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И ЖКХ».  Конференция проведена на основании положения, разработанного КГА ПОУ «ППК» и приказа № 95 от 05 марта 2020г. В мероприятии приняли участие 3 образовательных учреждения СПО Приморского края, всего 12 участников.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей в номинациях дипломами:
	номинация
	Образовательное
учреждение
	ФИО

	Инновационные материалы и технологии в строительстве
	КГА ПОУ «ППК»
	Шибаева Анна Евгеньевна

	Инновационные материалы и технологии в ЖКХ
	КГА ПОУ «ППК»
	Цай Илья Александрович

	Инновационные материалы и технологии в строительстве
	ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г. Уссурийске
	Руднев Владимир Сергеевич

2. Поощрить грамотами участников:
	№ п/п
	ФИО
	Образовательное
учреждение

	1
	Гарифуллина Дарья Валерьевна
	ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г. Уссурийске

	2
	Руднев Владимир Сергеевич
	ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г. Уссурийске

	3
	Гоголь Виктория Викторовна
	ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г. Уссурийске

	4
	Кравченко Екатерина Евгеньевна
	КГА ПОУ «ДВТК»

	5
	Хованская Ирина Андреевна
	КГА ПОУ «ДВТК»

	6
	Шибаева Анна Евгеньевна
	КГА ПОУ «ППК»

	7
	Кузнецов Сергей Романович
	КГА ПОУ «ППК»

	8
	Цай Илья Александрович
	КГА ПОУ «ППК»

	9
	Люляев Антон Юрьевич
	КГА ПОУ «ППК»

	10
	Галицкий Виталий Павлович
	КГА ПОУ «ППК»

	11
	Десятов Никита Сергеевич
	КГА ПОУ «ППК»

	12
	Ермаков Лев Павлович
	КГА ПОУ «ППК»

3.Поощрить благодарностями преподавателей подготовивших участников:
	№ п/п
	ФИО
	Образовательное
учреждение

	1
	Медведев Павел Витальевич
	КГА ПОУ «ППК»

	2
	Иванушко Любовь Викторовна
	КГА ПОУ «ППК»

	3
	Клепикова Любовь Васильевна
	КГА ПОУ «ППК»

	4
	Романенко Людмила Николаевна
	КГА ПОУ «ППК»

	5
	Комкова Марина Алексеевна
	ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г. Уссурийске

	6
	Ананченко Галина Викторовна
	ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г. Уссурийске

	7
	Прокопенко Елена Фёдоровна
	КГА ПОУ «ДВТК»

4.Поощрить грамотами организаторов:
	№ п/п
	ФИО
	должность

	1
	Качнову Ольгу Александровну
	заведующего отделением архитектуры и строительства

	2
	Иванушко Любовь Викторовну
	руководителя программы

	3
	Григоренко Марию Алексеевну
	методиста отделения

	Директор КГА ПОУ «ППК»
	 О.В. Крицкий

	Замдиректора по УР
	 Е.В. Горбикова